fallenone

Imperio hoc idem facere etiam in maioribus et, et per quidem Iac. de alba, in. cœsili si de fene, fene, corio, in. vln. vel. qd. qd si possit da dignitas ex præmilio et. Secundo falle si talia fœda matoza et fœta sunt dividua ex longo vnu. cuius non extat memoria in stirariis vi inquit Ja. de alba, in dico, communes fœli. dico vero, queror qd si fœda dignitas, tibi p. enim ex longo vnu et, et ibi p. ande- sser, gl. doc. tunc, q. ductus aeques, de aqua, co. et cito. In causa autem nostro doc. nō sit nec fieri peccatum petens casta dividuaq; ius tertiariae ratione exercitus et administrationis ius fœderatissima iuxta lolemus, et. si quis intencionis abrogatio, de iudiciorum doc. auct. est audiendus, vnu, dicas, in secundo dubio principaliter. Tercio ad se- cundum casum principale scilicet quidam loquimur in alijs studiis serioribus. Et in istis vnic pro talia fœda dividui possunt, consentientibus tamen omnibus cœdonibus et nō alter vi in dico, q. p. reterea ducatur. Ibi si cœfones voluerint dividere et. Et in illo doc. lex, ab alijs nō pôderat vi inquit notarior abbas in suo offilio, triplex, qd incipit. Conditoris omniū postulato suffragio p̄sp. in his dubiis copiose et. in penitentia columna. Ibi. Et tamē notarior ricio vnu qd nō reperio, per alios ponderebat et. vñ talia fœda iustitia non possunt dividui nisi omnibus conformati consentientibus ut ibi consentientibus eius omnibus valeat diuiso ut ibi. Illa enī, lit tera ibi et cœfones voluerint et. Est in definita oratio qd equipollent vniuersalit, si plurib; in principio, p. de lege, q. si necessaria, q. si annua s. de pignoraci. fact. s. si qui ducant, q. virili, s. de rebus dubiis. Etis ergo omnibus nō cœfidentibus seu alioz coit non vallet nec fieri potest talia diuiso. Et p. reterea angelus in suo filio, cclxxvi, quod incipit pro dictione decisione thematis, et. in no ea colup, qui dicit q. talia fœda que dignitates nō sunt, dividuntur secundū cœfidentium. Itali, debuit potius dicere qd dividatur de iure, s. omnibus cœdonibus cœfidentibus, vt e casus i.d. q. p. reterea ducatur, in secundo casu. Sullo nifi intelligamus angelū qd diuidatur etiam abs qd eo qd nullus cœfons cōradicent secundū illa con- fuetudine. Itali, quā angelus affermat vigeat in Italia iuxta nota, per bar. in dicta, de quibus mox et in legelz loco, fœda sunt de fanti, s. c. C. quād, tēla, aperiantur, qd intelligo dimidio sit talia confutando que si inducscient et patiente superiori per ea qd, dixi, et maxime per oldrā in dicto suo p̄filio, cclxxviii, in p̄in. fe- column, et. q. Jo. an. vñ. Sacrorū tamē qd et in secundo minoribus pō fieri diuiso inter cœfones et si aliquis eis cōradicat qd iuste- dice si sic bebat cœfusudo vi per angelum in dicto p. cōfilio cclxxvii, in noua columna. Et in alijs casibus in quibus, s. dicit fœda maius posse dividari, autem multo magis. C. de epise, p. et. in. l. q. magis, nō. de iure, ut et illas rationes de quibus, s. dixi quās breuitatis cā nō reperio, vnde ex predictis omnibus cō- cludo qd tale fœda comitatu babet si in vñ salutare iuris vi dicitur vñ de rot. Em. egidius in decisione, cccccxli, regulariter dividatur nō pō ita qd de vno feudo hanc plura fœda, et ita qd vnas coni- efficiatur sedentarius vnius caltri et nō alterius et econtra prouet et non, bar. in. d. inter iutoros, p. de admittitur, et per eundem in suo dicto qd incipit primo querit virū iuridicū et imperiū et. Ibi feci- do virū qualibet comes p. et. et per bal. et. Ja. de alvaro in d. H. p. reterea ducatur, et p. specie, in. s. fœda, q. si, per xxxviii, c. qd pō dicit qd ex quo sunt duo castra de quibus contendit ergo sunt duo fœda iuxta, s. ut obtemperat, s. de verbo, obliquo inmo ē in vno fœda ratiū ut colligit ex no, per bar. in dicta, s. inter iutoros, s. circa finem. Ibi dicitur, L. vñdū comiti fuit p̄cessum fœda a principe et pluribus casulis et. c. o. p. dicit fœda in singulare numero nō i. pluri- sali iuxta, vñ numerus, s. de telib; Et si verum qd fœdent duo fœda pourunt sunt duo castra qd quo me tamē remitto ad ea que ha- bentur p. doc. d. s. cōfere debentur, tunc bene possent dividui per at- signationem vnius castrū integratiori vni faci, et per assignationem al- terius castrū integratior faciat alterius conformati, scit quād efficitur castrū fœdale, et sunt duo filii vñfali defuncti, nā possunt dividere et p̄m ali signatione ratiū castrū fœdale p. sua parta, alteri ali signatione ratiū alia bona alia loca, ut inquit bal. et. Ja. de alvaro in d. H. p. reterea ducatur. Fœdu emm nūc remaneret integrū et nō diuide- reetur, acc de vno fœdo plura fieri tenetur. Et sic est etiam ratiō que ē quād vñ vñfali fœdale per vñ fœda tūcum prout lo- quitor Bale. Ja. de alba, in. d. H. p. reterea ducatur, ergo id item ius illud in fœfali, d. acq. s. qd vñ et ratiū identitatis, ibi nō ei- tensio fed amittit, p. in d. adicere, q. tñvius, q. tare patro. s. no, per glo. in illud, C. de facto laecke, et. inq. qd neccssitate